檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國103年4月3日

發文字號：府教體字第1030063934號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0063934A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「102學年度健康體位輔導與推廣計畫之健康體位融

入學校經營暨領域教學模組競賽辦法」乙份，除健康體位

議題中心學校網寮國小必需參加外，其餘學校請踴躍參賽

，請　查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年4月1日臺教國署學字

第1030035459號函辦理。

二、該署為強化中小學生對健康體位的自主管理能力及提升中

小學生健康體位相關促進健康行為，特委請國立陽明大學

辦理旨揭計畫。

三、本競賽重點說明如下：

(一)參加對象：現任國小、國中、高中職教師、代理(課)老

師、實習老師、學校護理師及營養師等。102學年度健

康體位示範縣市中心學校及種子學校務必提交1件以上；

各校務必提交營養師（或午餐執秘或指指人員）書寫可

具體落實於學校內，改善學生健康體位學校經營或教學

模組計畫書1份以上。

3

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)評分標準：分為學校經營組及教案組。

(三)審查方式：分初審及複審2階段，請各縣市於103年5月1

6日前完成初審，並於103年5月19日至103年5月26日間

將推薦作品送至國立陽明大學進行複審。

四、101學年度健康體位教學設計比賽優選作品置於該署學生

事務及校園安全組學校衛生科網頁（http://203.68.64.24

/six/main/hsub12.html），歡迎踴躍上網參閱。

五、倘對本活動有相關疑義，請逕洽國立陽明大學學校衛生研

究中心曾泰迪先生，電話：02-28267000轉5332，E-mail

：fitaid@gmail.com。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2014-04-07
09:48:41